
Uchwała Nr XXVIII/200/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Unieszewo

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)

Rada Gminy Gietrzwałd  uchwala, co  następuje:

§ 1. W miejscowości Unieszewo nadaje się nazwę ulicy:

1) „Sząfałdzka” – drodze dojazdowej stanowiącej działkę 131/35,
2) „Owocowa” – drodze dojazdowej stanowiącej działkę 141,
3) „Morelowa” – drodze dojazdowej stanowiącej działkę 172/33.

§ 2. Plan graficzny części miejscowości Unieszewo z lokalizacją ulic stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy            
                                                                                             /-/ Janusz Tkaczyk


